
Důležitá informace

SAF info č.:1 oblast: technika
Datum:23.06.00

Téma: PŘIPEVNĚNÍ PŘÍRUBY KOLA – NÁBOJ (HUB UNIT)
 Změna šroubového spoje

Doposud
12 x šestihranných šroubů s nákružkem M 18 x 1,5, ident. č. SAF 4 343 2916 10
Způsob dotažení: moment dotažení 450 Nm

Nově
12 x šroubů TORX s nákružkem M 18 x 1,5, ident. č. SAF 4 343 2801 10
Způsob dotažení: předběžné dotažení 50Nm přes kříž, úhel otáčení 90° dotáhněte přes 
kříž (1 1⁄2 rožku hlavy), šrouby a styčné plochy bez tuku a oleje!
Alternativa: moment dotažení 450 Nm. Šrouby a styčné plochy bez tuku a oleje!
Pozor: Při tomto způsobu musíte šrouby při každé další montáži vyměnit. 

Nářadí:
Vnitřní TORX
E 24
Pohon 3⁄4”

Ident. č. SAF
4 343 2801 10

Strana 2 ze 2




